
Informace pro rodiče žáků 9. ročníku 

 

Vážní rodiče, 

v pondělí 11. května začíná dobrovolná výuka pro žáky 9. ročníku, spočívající v  intenzívní 

přípravě na přijímací zkoušky. V nejbližších hodinách vás budeme kontaktovat pro zjištění 

zájmu o výuku a přípravu organizace skupin. 

Nejpozději při prvním vstupu do školy žák odevzdá čestné prohlášení zákonného zástupce o 

tom, že žák nevykazuje známky virového infekčního onemocnění a není v kontaktu s osobou 

z rizikových skupin. Prohlášení je přílohou tohoto sdělení. 

Výuka bude probíhat denně od 7,35 hodin do 10,45 hodin (každý den 2 vyučovací hodiny 

českého jazyka a dvě vyučovací hodiny matematiky). Čtvrtá vyučovací hodina bude zkrácena 

kvůli odjezdu autobusů. Vyučovat bude pouze Mgr. Simona Svobodová a Mgr. Jan Nosek. 

Žáci musí používat při cestě do školy, ve škole i při cestě ze školy ochranné roušky. Při 

příchodu i odchodu dodržovat rozestupy 2m. Po příchodu do školy žák použije 

bezoplachovou dezinfekci na ruce. Umytí nebo dezinfekce rukou budou vyžadovány po 

každé vyučovací hodině. Roušky mohou žáci sejmout po pokynu vyučujícího pouze v době 

vyučovací hodiny a v případech, že je zachován odstup mezi žáky nejméně 1,5 metru. 

Přestávky budou žáci trávit při příznivém počasí v atriu školy a vždy s rouškou.  

Školní stravování bude zajištěno od 25. května za dodržování hygienických opatření, zejména 

oddělených skupin a dodržování rozestupů. 

 

 

Ve Strupčicích 4. 5. 2020     Mgr. Bc. Jana Mišková 

              ředitelka školy  

 

 

 


